

**Ejendommen Sverigesvej 19 ApS**

**Sverigesvej 19  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 38 75 26 42**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2018

---

**John Bjerre Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendommen Sverigesvej 19 ApS  
Sverigesvej 19  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 75 26 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsjendomme og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 214.480, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.233.503.

Selskabet er stiftet den 29. juni 2017 gennem en skattefri virksomhedsomdannelse. Selskabet er stiftet med tilbagevirkende kraft og 1. regnskabsår løber fra 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>697.129</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(40.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>657.129</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(206.745)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>450.384</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(153.723)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>296.661</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(82.181)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>214.480</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>214.480</u>
		<b><u>214.480</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>11.351.785</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>11.351.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.351.785</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>70.559</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>70.559</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.422.344</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		2.183.503
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>2.233.503</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	713.018
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>713.018</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.208.846
Deposita		504.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>6.713.646</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	86.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.611.612
Selskabsskat		29.898
Anden gæld		34.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.762.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.475.823</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.422.344</u></b>
Eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.969.023	0	2.019.023
Årets resultat	0	0	214.480	214.480
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.969.023)	1.969.023	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.183.503</b>	<b>2.233.503</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	40.000
	<b>40.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	153.723
	<b>153.723</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	29.898
Årets udskudte skat	52.283
	<b>82.181</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og byg-</b>
	<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2017	11.500.000
Tilgang i årets løb	58.530
Kostpris 31. december 2017	11.558.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	206.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	206.745
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>11.351.785</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	660.735
Hensat i året	52.283
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>713.018</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.377.838	6.294.846	86.000	5.864.846
Deposita	504.800	504.800	0	0
	<b>6.882.638</b>	<b>6.799.646</b>	<b>86.000</b>	<b>5.864.846</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Bjerre Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.295, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 11.328.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.513 i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for bankgæld.